
Constanta,Gara, Ap.2 Cam, Decomandat, Et.3/4

250€

Descriere Apartament
Va prezentam spre închiriere un apartament   cu
2 camere mobilat. Este localizat pe Șoseaua
Mangaliei   nr.7,   in apropiere de Gara
Constanta, la etajul 3 al unui bloc cu 4 etaje.
Apartamentul este disponibil spre închiriere pe
termen lung.

Imagine reprezentativa: 8297 Rezervat:

Vandut: Modalitate de inchiriere: 1

Oras: Constanta Zona: Gara

Adresa: Șoseaua Mangaliei numarul 7 Confort: confort I

Compartimentare: Decomandat Lift: Nu

Numarul de incaperi: 2 Numarul de dormitoare: 1

Numarul de balcoane: 1 Numarul de bucatarii: 1

Numarul de bai: 1 Etaj: 3

Numar niveluri: 4 Sistem de incalzire: Termoficare

Utilitati: Apa, Current, Canalizare

Locatia proprietatii: "Constanta,Gara, Ap.2 Cam, Decomandat, Et.3/4"


